\mﬁwpo
& q,,

$ANE D Fonpl i
k4 Iﬁ, BN STRUTTURALI @

15?{’&?0

*

> Unione Europes EU R OPE| QDI A= 2020 MIUR
ISTITUTO COMPRENSIVO

“COMMENDA”
BRINDIS

PER LA SCUOLA - X \MBIENTI P PRENDIMENTO

Istifuto Comprensive “Commenda* via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - i’/_’far 0831 215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione it PEC: bric81 300s@pec. isiruzione. it
- Sito Web: www.istitutocomprensivacommenda edu. it

Agli interessati

[.C. "COMMENDA"-BRINDISI s e Y
All'albo dell’l.C. “Commenda

Prot. 0002579 del 22/02/2022
W (Uscita)

Al sito web www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA INCARICHI TUTOR Progetto “Creativa..mente” 10.1.1A-
FSEPON 2019-238 - CUP H88H18000910007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA le candidature pervenute entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 1860 del 09/02/2022;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 2128 del 14/02/2022;
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 2149 del 15/02/2022;
VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 2240 del 16/02/2022;

VISTA la rinuncia del Prof. Mario Gallone prot. 2567 del 22/02/2022 alla nomina di Tutor per il mod. 7 “Balliamo la
nostra storia” del Progetto “Creativa...mente” 10.1.1A-FSEPON 2019-238;

CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva:

MODULO 3
IL TEATRO PER IMMAGINI E | TITOLI ED ESPERIENZE :E:TEGG'O
PAROLE ALE
Esperienze Esperienze Incarichi Partecipazione
pregresse pregresse ricoperti a corsi di
ambito ambito come formazione a
CANDIDATO progetti progetti figuradi | catattere
PON POF sistama informatico
della
scuola
LEO VIVIANA / / / 2 12






MODULO 4 PUNTEGGIO
SCRIVERE PER RECITARE THOU R E3rERIENgE TOTALE
Esperienze | Esperienze | Incarichi Partecipazione
pregresse pregresse ricopertl acorsidi
ambito ambito come figura | formazione a
CANDIDATO progetti progetti di sistema catattere
PON POF della scuola | informatico
ROLLO FEDERICA 6 . ¢ 2 15
MODULO 6 PUNTEGGIO
NOI IN .. CORTO I REKEAERRIENES TOTALE
Esperienze | Esperlenze | Incarichi Partecipazione
pregresse pregresse ricoperti acorsidi
ambito ambito come flgura | formazionea
CANDIDATO progetti progetti di sistema catattere
PON POF della scuola | informatico
SCAGLIUSO INGRID . ? ¢ 4 15

I/ gﬁge te Scolastico
@F ; ..Mm;’ Clarre




